vencimento mensal de R$ 2.642,53, para a carga horária máxima, e com atribuições constantes 

no Anexo I da Lei Municipal nº 070 de 29/11/1993; 

II – Até 02 (dois) SERVENTES, com carga horária de até 40 (quarenta) horas semanais, 

vencimento mensal de R$ 1.774,27 (mil setecentos e setenta e quatro reais e vinte e sete 

centavos) para a carga horária máxima, e atribuições previstas na Lei Municipal nº 070, de 29 de 

novembro de 1993; 

III – Até 2 (dois) OPERÁRIOS, com carga horária de até 40 (quarenta) horas semanais, 

vencimento mensal de R$ 1.774,27 (mil setecentos e setenta e quatro reais e vinte e sete 

centavos) para a carga horária máxima, e atribuições previstas na Lei Municipal nº 070, de 29 de 

novembro de 1993; 

Art. 2º O prazo de vigência das contratações será de 01 (um) ano, admitidas 

prorrogações por igual período, respeitado o limite máximo de 04 (quatro) anos.